Principal 2, n] 20, CEP 79108-550, CG/MS 1 Multifuncional e 1 Imp. Comum
3 UAMAR, Rodovia MS 460, S/N - KM 02, Maracaju/MS 1 Multifuncional e 1 Imp. Comum

TOTAL MENSAL
TOTAL GLOBAL (12 MESES)

 

1.2. O custo estimado mensal previsto para prestação dos   serviços é de R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais), correspondendo a um
valor total anual   de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais)   pelo período de  12 (doze) meses, prorrogável na forma dos art. 497 e 498,   ambos do
Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC. 

1.3. O critério utilizado para a formação da estimativa foi o da MEDIANA dos preços praticados no mercado e o modelo de contratação será o de

[...]

Decreto 8.538/2015, que dentre outras deliberações, regulamenta o tratamento favorecido, diferenciado e simplificado para as microempresas e empresas de
pequeno porte, o processo licitatório será destinado exclusivamente à participação de microempresas e empresas de pequeno porte, tendo em vista que o valor
estimado da contratação é de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais), ou seja, inferior ao limite de R$80.000,00 (oitenta mil reais), conforme
estabelecido em lei.

3. DO OBJETIVO

3.1. Alinhados com o Plano Estratégico da empresa no sentido de otimizar custos e com o Plano de Logística Sustentável quanto a racionalização na